

渭河试验站基础设施维修改造 工程

招标最高限价

最高限价(小写): 1296299.08

(大写): 壹佰贰拾玖万陆仟贰佰玖拾玖元零捌分

招 标 人: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

工程造价咨询
或招标人: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____ (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

复核时间: 年 月 日

工程项目总造价表

工程名称：渭河试验站基础设施维修改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目总造价表

项目名称：渭河试验站基础设施维修改造

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 工程名称 | 金额 | 其中：（元） | | | | | | | |
|-----|-------------|--------------|--------------|-----------|------------|-----------|-----------|---------|-----------|-----------|
| | | | 分部分项合计 | 措施项目合计 | 其他项目合计 | 规费 | 增值税销项税额 | 附加税 | 劳保费用 | 安全文明施工费 |
| 1 | 基础设施改造 | 1,296,299.08 | 1,052,748.64 | 78,654.05 | 100,000.00 | 57,506.49 | 110132.51 | 6186.76 | 43,714.79 | 50,368.11 |
| 1.1 | 室外主干线改造 | 399,220.90 | 363,544.13 | 18,049.30 | | 17,820.43 | 33923.42 | 1917.19 | 13,546.57 | 15,380.93 |
| 1.2 | 室外给水改造 | 55,899.58 | 50,862.65 | 2,568.72 | | 2,495.23 | 4750.01 | 268.45 | 1,896.81 | 2,153.67 |
| 1.3 | 办公楼西侧二层改造 | 301,083.99 | 161,191.52 | 23,867.20 | 100,000.00 | 13,312.23 | 25577.45 | 1432.18 | 10,119.58 | 11,746.15 |
| 1.4 | 门房维修改造 | 8,115.65 | 7,334.13 | 355.26 | | 359.09 | 689.45 | 38.63 | 272.97 | 314.23 |
| 1.5 | 大门西南侧平房宿舍改造 | 299,403.31 | 260,112.57 | 23,157.36 | | 13,228.70 | 25434.18 | 1423.19 | 10,056.08 | 11,637.98 |
| 1.6 | 配电室维修改造 | 3,571.75 | 3,218.18 | 165.97 | | 158.04 | 303.43 | 17 | 120.14 | 139.41 |
| 1.7 | 办公楼西侧库房改造 | 119,120.69 | 107,496.83 | 5,367.16 | | 5,270.75 | 10119.66 | 567.05 | 4,006.67 | 4,607.88 |
| 1.8 | 旧房拆除 | 109,883.21 | 98,988.63 | 5,123.08 | | 4,862.02 | 9334.91 | 523.07 | 3,695.97 | 4,387.86 |
| 合计 | | 1,296,299.08 | 1,052,748.64 | 78,654.05 | 100,000.00 | 57,506.49 | 110132.51 | 6186.76 | 43,714.79 | 50,368.11 |

单位工程造价汇总表

工程名称: 室外主干线改造

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 室外主干线改造

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---|------|------|----------|-----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 1 | 030204004001 | 配电柜 [工作内容] 1. 基础槽钢制作、安装 2. 柜安装 3. 端子板安装 4. 焊、压接线端子 5. 盘柜配线 | 台 | 1 | 50404.16 | 50404.16 |
| 2 | 030208001001 | 电力电缆（东西苗圃） [项目特征] 1. 型号:YJV22-3*25+1*16 2. 敷设方式:电缆沟敷设 [工作内容] 1. 揭（盖）盖板 2. 电缆敷设 3. 电缆头制作、安装 4. 过路保护管敷设 5. 防火堵洞 6. 电缆防护 7. 电缆防火隔板 8. 电缆防火涂料 | m | 2400 | 71.43 | 171432.00 |
| 3 | 030208006001 | 电缆沟土石方 [项目特征] 1. 土方类别:综合土 2. 管沟尺寸:600*900mm [工作内容] 1. 挖土、填土 2. 铺砂、盖砖 | m3 | 1296 | 49.26 | 63840.96 |
| | | 分部小计 | | | | 285677.12 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 本页合计 | | | | | | 285677.12 |
| 合计 | | | | | | 285677.12 |

措施项目清单计价表

工程名称: 室外主干线改造

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|----|------------------------------|------|------|---------|---------|
| | | | | 综合单价 | 合价 |
| 一 | 通用项目 | | | | 2668.37 |
| 2 | 冬雨季、夜间施工措施费 | 项 | 1 | 1373.98 | 1373.98 |
| 3 | 二次搬运 | 项 | 1 | 686.99 | 686.99 |
| 4 | 测量放线、定位复测、检测试验 | 项 | 1 | 607.40 | 607.40 |
| 5 | 大型机械设备进出场及安拆 | 项 | 1 | | |
| 6 | 施工排水 | 项 | 1 | | |
| 7 | 施工降水 | 项 | 1 | | |
| 8 | 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施 | 项 | 1 | | |
| 9 | 已完工程及设备保护 | 项 | 1 | | |
| 10 | 其他 | 项 | 1 | | |
| 二 | 安装工程 | | | | |
| 11 | 组装平台 | 项 | 1 | | |
| 12 | 设备、管道施工的防冻和焊接保护措施 | 项 | 1 | | |
| 13 | 压力容器和高压管道的检验 | 项 | 1 | | |
| 14 | 焦炉施工大棚 | 项 | 1 | | |
| 15 | 焦炉烘炉、热态工程 | 项 | 1 | | |
| 16 | 管道安装后的充气保护措施 | 项 | 1 | | |
| 17 | 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施 | 项 | 1 | | |
| 18 | 现场施工围栏 | 项 | 1 | | |
| 19 | 长输管道临时水工保护措施 | 项 | 1 | | |
| 20 | 长输管道施工便道 | 项 | 1 | | |
| 21 | 长输管道跨越或穿越施工措施 | 项 | 1 | | |
| 22 | 长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施 | 项 | 1 | | |
| 23 | 长输管道工程施工队伍调遣 | 项 | 1 | | |
| 24 | 格架式抱杆 | 项 | 1 | | |
| 25 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | 合 计 | | | | 2668.37 |

其他项目清单计价表

工程名称：室外主干线改造

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：室外主干线改造

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 室外主干线改造

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 室外给水改造

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 室外给水改造

专业: 给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额(元) | |
|------|--------------|---|------|------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 1 | 030801001001 | 镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位(室内、外):室内 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水):水 3. 材质:镀锌钢管 4. 规格:DN100 5. 连接形式:法兰连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装(指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 套管(包括防水套管)制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验 | m | 40 | 85.38 | 3415.20 |
| 2 | 030803009001 | 法兰 [项目特征] 1. 材质:碳钢 2. 型号、规格:DN100 3. 连接形式:法兰连接 [工作内容] 1. 安装 | 副 | 11 | 175.68 | 1932.48 |
| 3 | 030801005001 | 塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位(室内、外):室外 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水):水 3. 材质:PE给水管 4. 规格:DN110 5. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装(指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 套管(包括防水套管)制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验 | m | 60 | 101.70 | 6102.00 |
| 4 | 030801005002 | 塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位(室内、外):室外 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水):水 3. 材质:PE给水管 4. 规格:DN65 | m | 140 | 74.79 | 10470.60 |
| 本页合计 | | | | | | 21920.28 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外给水改造

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|------|---------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 5. 连接形式：热熔连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验 | | | | |
| 5 | 030801005003 | 塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位（室内、外）：室外 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：水 3. 材质：PE给水管 4. 规格：DN32 5. 连接形式：热熔连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验 | m | 110 | 39.59 | 4354.90 |
| 6 | 030803003001 | 焊接法兰阀门 [项目特征] 1. 类型：弹性座封闸阀 2. 型号、规格：DN100 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 1 | 1304.46 | 1304.46 |
| 7 | 030803003002 | 焊接法兰阀门 [项目特征] 1. 类型：弹性座封闸阀 2. 型号、规格：DN65 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 1 | 821.96 | 821.96 |
| 8 | 030803003003 | 焊接法兰阀门 [项目特征] 1. 类型：弹性座封闸阀 2. 型号、规格：DN32 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 1 | 385.80 | 385.80 |
| 9 | 010303003001 | Φ1500mm圆形砖砌阀门井 [项目特征] 部位：室外 | 座 | 3 | 2168.67 | 6506.01 |
| 本页合计 | | | | | | 13373.13 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 室外给水改造

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 3 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|-------|-------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 1. 井深：1.5m 2. 垫层：300mm厚3:7灰土垫层 3. 200mm厚C30混凝土底板 4. 240mm厚砖砌检查井 5. 防水：1:2防水水泥砂浆抹面厚20mm 6. 踏步：铸铁踏步 7. 井盖：Φ700mm铸铁井盖 [工作内容] 1. 土方挖运 2. 砂浆制作、运输 3. 铺设垫层 4. 底板混凝土运输、浇筑、振捣、养护 5. 砌砖 6. 抹防潮层 7. 回填 | | | | |
| 10 | 010101003001 | 挖管沟土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 截桩头 4. 基底钎探 5. 运输 | m3 | 151.2 | 18.06 | 2730.67 |
| 11 | 010103001001 | 土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:回填夯实素土 [工作内容] 1. 挖土(石)方 2. 装卸、运输 3. 回填 4. 分层碾压、夯实 | m3 | 151.2 | 3.83 | 579.10 |
| | | 分部小计 | | | | 38603.18 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 本页合计 | | | | | | 3309.77 |
| 合计 | | | | | | 38603.18 |

措施项目清单计价表

工程名称：室外给水改造 专业：给排水 采暖 燃气工程 第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|----|------------------------------|------|------|--------|--------|
| | | | | 综合单价 | 合价 |
| 一 | 通用项目 | | | | 415.05 |
| 2 | 冬雨季、夜间施工措施费 | 项 | 1 | 213.71 | 213.71 |
| 3 | 二次搬运 | 项 | 1 | 106.86 | 106.86 |
| 4 | 测量放线、定位复测、检测试验 | 项 | 1 | 94.48 | 94.48 |
| 5 | 大型机械设备进出场及安拆 | 项 | 1 | | |
| 6 | 施工排水 | 项 | 1 | | |
| 7 | 施工降水 | 项 | 1 | | |
| 8 | 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施 | 项 | 1 | | |
| 9 | 已完工程及设备保护 | 项 | 1 | | |
| 10 | 其他 | 项 | 1 | | |
| 二 | 安装工程 | | | | |
| 11 | 组装平台 | 项 | 1 | | |
| 12 | 设备、管道施工的防冻和焊接保护措施 | 项 | 1 | | |
| 13 | 压力容器和高压管道的检验 | 项 | 1 | | |
| 14 | 焦炉施工大棚 | 项 | 1 | | |
| 15 | 焦炉烘炉、热态工程 | 项 | 1 | | |
| 16 | 管道安装后的充气保护措施 | 项 | 1 | | |
| 17 | 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施 | 项 | 1 | | |
| 18 | 现场施工围栏 | 项 | 1 | | |
| 19 | 长输管道临时水工保护措施 | 项 | 1 | | |
| 20 | 长输管道施工便道 | 项 | 1 | | |
| 21 | 长输管道跨越或穿越施工措施 | 项 | 1 | | |
| 22 | 长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施 | 项 | 1 | | |
| 23 | 长输管道工程施工队伍调遣 | 项 | 1 | | |
| 24 | 格架式抱杆 | 项 | 1 | | |
| 25 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | 合 计 | | | | 415.05 |

其他项目清单计价表

工程名称: 室外给水改造

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 室外给水改造

专业：给排水 采暖 燃气
工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 室外给水改造

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：办公楼西侧二层改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 造 价（元） |
|------------|------------------|------------|
| 1 | 分部分项工程费 | 161191.52 |
| 1.1 | Σ(综合单价×工程量) | 125728.03 |
| 1.2 | 可能发生的差价 | 35463.49 |
| 2 | 措施项目费 | 23867.20 |
| 2.1 | Σ(综合单价×工程量) | 18647.24 |
| 2.2 | 可能发生的差价 | 5219.96 |
| 2.3 | 其中：安全文明施工措施费 | 11746.15 |
| 3 | 其他项目费 | 100000.00 |
| 3.1 | Σ(综合单价×工程量) | 100000.00 |
| 3.2 | 可能发生的差价 | |
| 4 | 规费 | 13312.23 |
| 5 | 税前工程造价 | 284193.94 |
| 5.1 | 人工土石方工程综合系数 | 4393.68 |
| 5.2 | 机械土石方工程综合系数 | |
| 5.3 | 桩基工程综合系数 | |
| 5.4 | 土建工程综合系数 | 279800.26 |
| 6 | 增值税销项税额 | 25577.45 |
| 7 | 附加税 | 1432.18 |
| 8 | 工程造价 | 311203.57 |
| 9 | 扣除养老保险后工程造价 | 301083.99 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| 合 计 | | 301,083.99 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧二层改造

专业：土建工程

第 1 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|-------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 拆除部分 | | | | |
| 1 | AB001 | 拆除原有屋面 [项目特征] 1. 拆除原有的瓦屋面、挂瓦条、顺水条、防水、屋面板等 2. 垃圾清运 | m2 | 129.5 | 4.59 | 594.41 |
| 2 | AB002 | 拆除木门 [项目特征] 1. 拆除原有木门 2. 垃圾清运 | 樘 | 5 | 10.93 | 54.65 |
| 3 | AB003 | 拆除木窗 [项目特征] 1. 拆除原有木窗 2. 垃圾清运 | 樘 | 15 | 10.38 | 155.70 |
| 4 | AB004 | 拆除吊顶 [项目特征] 1. 拆除原吊顶及龙骨 2. 垃圾清运 | m2 | 260 | 2.19 | 569.40 |
| 5 | AB005 | 铲除墙面涂料层 [项目特征] 1. 拆除墙面涂料层 2. 垃圾清运 | m2 | 910 | 2.73 | 2484.30 |
| 6 | AB006 | 拆除混凝土散水 [项目特征] 1. 拆除混凝土面层及垫层 2. 垃圾清运 | m2 | 15 | 41.68 | 625.20 |
| 7 | AB010 | 拆除开关插座灯具线路等 | 项 | 1 | 325.14 | 325.14 |
| | | 分部小计 | | | | 4808.80 |
| | | 新做部分 | | | | |
| 8 | 010701001001 | 瓦屋面 做法：参见图集陕09J01 坡屋III3 [项目特征] 1. 混凝土平瓦 2. 挂瓦条35×25(h)，中距按瓦材规格 3. 顺水条 30×15(h) 4. 一道4厚APP改性沥青防水卷材，聚氨酯，II型，B1级 5. 木望板 6. 木檩条 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 铺防水层 3. 安顺水条和挂瓦条 4. 安瓦 | m2 | 129.5 | 126.03 | 16320.89 |
| 本页合计 | | | | | | 21129.69 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧二层改造

专业：土建工程

第 2 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|------|---------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 9 | AB007 | 屋面封檐板 [项目特征] 1. 新做10mm厚的木工板基层 2. 新做木龙骨 3. 面层做防水石膏板 4. 刷白色外墙涂料 | m2 | 14.4 | 67.88 | 977.47 |
| 10 | AB008 | 屋面檐口板 [项目特征] 1. 新做10mm厚的木工板基层 2. 新做木龙骨 3. 刮腻子刷调和漆两遍 4. 预留封口 | m2 | 9.6 | 95.34 | 915.26 |
| 11 | 020402006001 | 防盗门 [项目特征] 1. 门类型:成品防盗门 2. 框材质、外围尺寸:1500*2500 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆 | 樘 | 1 | 1894.74 | 1894.74 |
| 12 | 020402006002 | 防盗门 [项目特征] 1. 门类型:成品防盗门 2. 框材质、外围尺寸:1000*2500 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆 | 樘 | 4 | 1263.16 | 5052.64 |
| 13 | 020406007001 | 塑钢窗 [项目特征] 1. 窗类型:推拉窗 2. 框材质、外围尺寸:1.2*1.5 3. 扇材质、外围尺寸:灰色塑钢窗（同外墙颜色） 4. 玻璃品种、厚度，五金材料、品种、规格:双层中空玻璃 5. 纱窗为深灰色氟碳喷涂框料 6. 含窗纱、五金、安装等 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 | 樘 | 5 | 597.17 | 2985.85 |
| 14 | 020406007002 | 塑钢窗 [项目特征] 1. 窗类型:推拉窗 2. 框材质、外围尺寸:1.0*1.2 3. 扇材质、外围尺寸:灰色塑钢窗（同外墙颜色） | 樘 | 10 | 398.12 | 3981.20 |
| 本页合计 | | | | | | 15807.16 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧二层改造

专业：土建工程

第 3 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---|------|------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 4. 玻璃品种、厚度，五金材料、品种、规格：双层中空玻璃 5. 纱窗为深灰色氟碳喷涂框料 6. 含窗纱、五金、安装等 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 | | | | |
| 15 | 020506001001 | 内墙面涂料 [项目特征] 1. 白色乳胶漆两道 2. 满刮腻子两道 3. 刷稀释乳胶漆一道 4. 涂抹界面剂 5. 清理、除尘、打磨、 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆 | m2 | 468 | 12.07 | 5648.76 |
| 16 | 020302001001 | 天棚吊顶（一层） [项目特征] 1. 吊顶形式：不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：600*600矿棉板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆 | m2 | 130 | 136.27 | 17715.10 |
| 17 | 020102002001 | 块料楼地面（一层地面） [项目特征] 1. 铺600*600地砖地面，干水泥擦缝 2. 5厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 3. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 4. 水泥浆一道（内掺建筑胶） 5. 60厚C15混凝土垫层 6. 基层清理 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 防水层铺设、填充层铺设 3. 面层铺设 4. 嵌缝 | m2 | 130 | 204.07 | 26529.10 |
| 本页合计 | | | | | | 49892.96 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧二层改造

专业：土建工程

第 4 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 | | | | |
| 18 | 020507001001 | 刷喷涂料 [项目特征] 1. 喷刷外墙涂料（颜色甲定） [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料 | m2 | 350 | 35.64 | 12474.00 |
| 19 | 020108003001 | 水泥砂浆台阶面 [项目特征] 1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹面压光 2. 素水泥浆一道（内参建筑胶） 3. 60厚C15混凝土 4. 300厚3:7灰土垫层 5. 素土夯实 [工作内容] 1. 清理基层 2. 铺设垫层 3. 抹找平层 4. 抹面层 5. 抹防滑条 6. 材料运输 | m2 | 15 | 116.91 | 1753.65 |
| 20 | 020106003001 | 水泥砂浆楼梯面 [项目特征] 1. 20厚1:2.5水泥砂浆（内掺建筑胶） [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 抹面层 4. 抹防滑条 5. 材料运输 | m2 | 12 | 39.91 | 478.92 |
| 21 | 020102002002 | 新作透水砖地面 [项目特征] 1. 水泥砂浆铺贴透水砖 2. 60厚C15混凝土垫层 3. 150厚3:7灰土垫层 4. 原素土夯实 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 防水层铺设、填充层铺设 3. 面层铺设 4. 嵌缝 5. 材料运输 | m2 | 100 | 127.24 | 12724.00 |
| 22 | 040204006001 | 树池砌筑 | 套 | 4 | 305.30 | 1221.20 |
| 本页合计 | | | | | | 28651.77 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧二层改造

专业：土建工程

第 5 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---|------|------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | [项目特征] 1. 材料品种、规格：石材树坑板1300*250*5 [工作内容] 1. 树池砌筑 | | | | |
| 23 | 030204031002 | 小电器 [项目特征] 1. 名称：暗装双极开关 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 10 | 22.64 | 226.40 |
| 24 | 030204031003 | 小电器 [项目特征] 1. 名称：单相五孔暗装插座 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 15 | 23.51 | 352.65 |
| 25 | 030204031004 | 小电器 [项目特征] 1. 名称：空调插座 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 5 | 22.80 | 114.00 |
| 26 | 030213001002 | 普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称：600*600 LED平板灯 [工作内容] 1. 安装 | 套 | 10 | 183.92 | 1839.20 |
| 27 | 030212003001 | 电气配线 [项目特征] 1. 名称：BV-2.5mm ² 2. 敷设方式：管内敷设 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线 | m | 410 | 3.10 | 1271.00 |
| 28 | 030212003002 | 电气配线 [项目特征] 1. 名称：BV-4mm ² 2. 敷设方式：管内敷设 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线 | m | 280 | 2.89 | 809.20 |
| 29 | 030212001004 | 电气配管 [项目特征] 1. 名称：塑料穿线管20 2. 砖墙面刨沟槽 [工作内容] 1. 刨沟槽 2. 电线管路敷设 | m | 300 | 18.78 | 5634.00 |
| 本页合计 | | | | | | 10246.45 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧二层改造

专业： 土木工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：办公楼西侧二层改造

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|-----|------------------------------|------|------|---------|---------|
| | | | | 综合单价 | 合价 |
| 一 | 通用项目 | | | | 931.95 |
| 2 | 冬雨季、夜间施工措施费 | 项 | 1 | 488.76 | 488.76 |
| 2.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | 4.95 | 4.95 |
| 2.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 2.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 282.15 | 282.15 |
| 2.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 201.66 | 201.66 |
| 3 | 二次搬运 | 项 | 1 | 184.37 | 184.37 |
| 3.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | 4.37 | 4.37 |
| 3.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 3.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 126.22 | 126.22 |
| 3.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 53.78 | 53.78 |
| 4 | 测量放线、定位复测、检测试验 | 项 | 1 | 258.82 | 258.82 |
| 4.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | 2.07 | 2.07 |
| 4.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 4.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 155.92 | 155.92 |
| 4.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 100.83 | 100.83 |
| 5 | 大型机械设备进出场及安拆 | 项 | 1 | | |
| 6 | 施工排水 | 项 | 1 | | |
| 7 | 施工降水 | 项 | 1 | | |
| 8 | 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施 | 项 | 1 | | |
| 9 | 已完工程及设备保护 | 项 | 1 | | |
| 10 | 其他 | 项 | 1 | | |
| 二 | 建筑工程 | | | | |
| 11 | 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 | 项 | 1 | | |
| 12 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 13 | 建筑工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 三 | 装饰工程 | | | | 5969.14 |
| 14 | 脚手架 | 项 | 1 | 5969.14 | 5969.14 |
| 15 | 装饰工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 16 | 室内空气污染测试 | 项 | 1 | | |
| | | | | | |
| | 合 计 | | | | 6901.09 |

其他项目清单计价表

工程名称: 办公楼西侧二层改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 办公楼西侧二层改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：办公楼西侧二层改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 门房维修改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 造 价（元） |
|-------------------|--------------|----------|
| 1 | 分部分项工程费 | 7334.13 |
| 1.1 | Σ(综合单价×工程量) | 5228.07 |
| 1.2 | 可能发生的差价 | 2106.06 |
| 2 | 措施项目费 | 355.26 |
| 2.1 | Σ(综合单价×工程量) | 355.26 |
| 2.2 | 可能发生的差价 | |
| 2.3 | 其中：安全文明施工措施费 | 314.23 |
| 3 | 其他项目费 | |
| 3.1 | Σ(综合单价×工程量) | |
| 3.2 | 可能发生的差价 | |
| 4 | 规费 | 359.09 |
| 5 | 税前工程造价 | 7660.54 |
| 5.1 | 人工土石方工程综合系数 | |
| 5.2 | 机械土石方工程综合系数 | |
| 5.3 | 桩基工程综合系数 | |
| 5.4 | 土建工程综合系数 | 7660.54 |
| 6 | 增值税销项税额 | 689.45 |
| 7 | 附加税 | 38.63 |
| 8 | 工程造价 | 8388.62 |
| 9 | 扣除养老保险后工程造价 | 8115.65 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| 合 计 | | 8,115.65 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：门房维修改造

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|-------|--------|---------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 1 | AB004 | 拆除屋面防水层 [项目特征] 1. 拆除原有防水层 2. 垃圾清运 | m2 | 33.35 | 3.55 | 118.39 |
| 2 | AB001 | 拆除木门连窗 [项目特征] 1. 拆除原有木门连窗 2. 垃圾清运 | 樘 | 1 | 10.93 | 10.93 |
| 3 | AB002 | 拆除木窗 [项目特征] 1. 拆除原有木窗 2. 垃圾清运 | 樘 | 2 | 10.38 | 20.76 |
| 4 | AB003 | 铲除墙面涂料层 [项目特征] 1. 拆除墙面涂料层 2. 垃圾清运 | m2 | 120 | 2.73 | 327.60 |
| 5 | 010702001001 | 屋面卷材防水 [项目特征] 1. 卷材品种、规格:APP防水卷材一道 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷底油 4. 铺油毡卷材、接缝、嵌缝 5. 铺保护层 | m2 | 33.35 | 26.02 | 867.77 |
| 6 | 020406007001 | 塑钢窗 [项目特征] 1. 窗类型:推拉窗 2. 框材质、外围尺寸:1.3*1.5 3. 扇材质、外围尺寸:白色塑钢窗 4. 玻璃品种、厚度,五金材料、品种、规格:双层中空玻璃 5. 含窗纱、五金、安装等 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 | 樘 | 2 | 646.94 | 1293.88 |
| 7 | 020402005001 | 塑钢门 [项目特征] 1. 门类型:门联窗 2. 框材质、外围尺寸:白色塑钢门联窗 3. 玻璃品种、厚度,五金材料、品种、规格:双层中空玻璃 4. 含窗纱、五金、安装等 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 | m2 | 3.54 | 322.13 | 1140.34 |
| 本页合计 | | | | | | 3779.67 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 门房维修改造

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：门房维修改造

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计量 单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|-----|------------------------------|----------|------|-------|-------|
| | | | | 综合单价 | 合价 |
| 一 | 通用项目 | | | | 41.03 |
| 2 | 冬雨季、夜间施工措施费 | 项 | 1 | 21.87 | 21.87 |
| 2.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 2.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 10.22 | 10.22 |
| 2.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 11.65 | 11.65 |
| 3 | 二次搬运 | 项 | 1 | 7.68 | 7.68 |
| 3.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 3.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 4.57 | 4.57 |
| 3.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 3.11 | 3.11 |
| 4 | 测量放线、定位复测、检测试验 | 项 | 1 | 11.48 | 11.48 |
| 4.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 4.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 5.65 | 5.65 |
| 4.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 5.83 | 5.83 |
| 5 | 大型机械设备进出场及安拆 | 项 | 1 | | |
| 6 | 施工排水 | 项 | 1 | | |
| 7 | 施工降水 | 项 | 1 | | |
| 8 | 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施 | 项 | 1 | | |
| 9 | 已完工程及设备保护 | 项 | 1 | | |
| 10 | 其他 | 项 | 1 | | |
| 二 | 建筑工程 | | | | |
| 11 | 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 | 项 | 1 | | |
| 12 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 13 | 建筑工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 三 | 装饰工程 | | | | |
| 14 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 15 | 装饰工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 16 | 室内空气污染测试 | 项 | 1 | | |
| | | | | | |
| | 合 计 | | | | 41.03 |

其他项目清单计价表

工程名称：门房维修改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 门房维修改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 门房维修改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：大门西南侧平房宿舍改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 造 价（元） |
|------------|------------------|------------|
| 1 | 分部分项工程费 | 260112.57 |
| 1.1 | Σ(综合单价×工程量) | 196594.53 |
| 1.2 | 可能发生的差价 | 63518.04 |
| 2 | 措施项目费 | 23157.36 |
| 2.1 | Σ(综合单价×工程量) | 19692.99 |
| 2.2 | 可能发生的差价 | 3464.37 |
| 2.3 | 其中：安全文明施工措施费 | 11637.98 |
| 3 | 其他项目费 | |
| 3.1 | Σ(综合单价×工程量) | |
| 3.2 | 可能发生的差价 | |
| 4 | 规费 | 13228.70 |
| 5 | 税前工程造价 | 282602.02 |
| 5.1 | 人工土石方工程综合系数 | 8478.07 |
| 5.2 | 机械土石方工程综合系数 | |
| 5.3 | 桩基工程综合系数 | |
| 5.4 | 土建工程综合系数 | 274123.95 |
| 6 | 增值税销项税额 | 25434.18 |
| 7 | 附加税 | 1423.19 |
| 8 | 工程造价 | 309459.39 |
| 9 | 扣除养老保险后工程造价 | 299403.31 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| 合 计 | | 299,403.31 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：大门西南侧平房宿舍改造

专业：土建工程

第 1 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|---------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 1 | AB002 | 拆除室外砖构筑物 [项目特征] 1. 拆除砖砌体 2. 垃圾清运 | m3 | 70 | 29.64 | 2074.80 |
| 2 | AB001 | 拆除原有屋面 [项目特征] 1. 拆除原有的瓦屋面、挂瓦条、顺水条、防水、屋面板等 2. 垃圾清运 | m2 | 321.75 | 4.59 | 1476.83 |
| 3 | AB003 | 拆除木门 [项目特征] 1. 拆除原有木门 2. 垃圾清运 | 樘 | 17 | 10.93 | 185.81 |
| 4 | AB004 | 拆除木窗 [项目特征] 1. 拆除原有木窗 2. 垃圾清运 | 樘 | 26 | 10.38 | 269.88 |
| 5 | AB005 | 铲除墙面涂料层 [项目特征] 1. 拆除墙面涂料层 2. 垃圾清运 | m2 | 1674.72 | 2.73 | 4571.99 |
| 6 | 010701001001 | 瓦屋面 做法：参见图集陕09J01 坡屋III3 [项目特征] 1. 混凝土平瓦 2. 挂瓦条35×25(h)，中距按瓦材规格 3. 顺水条 30×15(h) 4. 一道4厚APP改性沥青防水卷材，聚氨酯，II型，B1级 5. 木望板 6. 木檩条 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 铺防水层 3. 安顺水条和挂瓦条 4. 安瓦 | m2 | 321.75 | 126.03 | 40550.15 |
| 7 | AB006 | 屋面封檐板 [项目特征] 1. 新做10mm厚的木工板基层 2. 新做木龙骨 3. 面层做防水石膏板 4. 刷白色外墙涂料 | m2 | 42 | 67.88 | 2850.96 |
| 8 | AB007 | 屋面檐口板 [项目特征] 1. 新做10mm厚的木工板基层 | m2 | 28 | 95.35 | 2669.80 |
| 本页合计 | | | | | | 54650.22 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：大门西南侧平房宿舍改造

专业：土建工程

第 2 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---|------|---------|---------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 2. 新做木龙骨 3. 刷调和漆 4. 预留封口 | | | | |
| 9 | 020402006001 | 防盗门 [项目特征] 1. 门类型:成品防盗门 2. 框材质、外围尺寸:1500*2700 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆 | 樘 | 4 | 1894.74 | 7578.96 |
| 10 | 020402006002 | 防盗门 [项目特征] 1. 门类型:成品防盗门 2. 框材质、外围尺寸:1000*2700 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆 | 樘 | 13 | 1263.16 | 16421.08 |
| 11 | 020406007001 | 塑钢窗 [项目特征] 1. 窗类型:推拉窗 2. 框材质、外围尺寸:1.4*1.7 3. 扇材质、外围尺寸:白色塑钢窗 4. 玻璃品种、厚度,五金材料、品种、规格:双层中空玻璃 5. 纱窗为深灰色氟碳喷涂框料 6. 含窗纱、五金、安装等 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 | 樘 | 26 | 597.17 | 15526.42 |
| 12 | 010607001001 | 外窗防护网 [项目特征] 1. 成品铁艺外窗防护网 [工程内容] 1. 清理、除锈、刷油 | m2 | 61.88 | 162.57 | 10059.83 |
| 13 | 020506001001 | 内墙面涂料 [项目特征] 1. 白色乳胶漆两道 2. 满刮腻子两道 3. 刷稀释乳胶漆一道 4. 涂抹界面剂 5. 清理、除尘、打磨、 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆 | m2 | 1674.72 | 12.07 | 20213.87 |
| 本页合计 | | | | | | 69800.16 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：大门西南侧平房宿舍改造

专业：土建工程

第 3 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|--------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 14 | 020302001001 | 天棚吊顶 [项目特征] 1. 吊顶形式:不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:pvc吊顶 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆 | m2 | 321.75 | 81.22 | 26132.54 |
| 15 | 020101001001 | 水泥砂浆楼地面 [项目特征] 1. 20厚1:2水泥砂浆压实抹光 2. 水泥浆一道（内掺建筑胶） 3. 60厚C15混凝土垫层 4. 地面凿毛处理 [工作内容] 1. 基层清理 2. 垫层铺设 3. 抹找平层 4. 防水层铺设 5. 抹面层 6. 材料运输 | m2 | 321.75 | 55.87 | 17976.17 |
| 16 | 020108003001 | 水泥砂浆台阶面 [项目特征] 1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹面压光 2. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 3. 60厚C15混凝土 4. 300厚3:7灰土垫层 5. 素土夯实 [工作内容] 1. 清理基层 2. 铺设垫层 3. 抹找平层 4. 抹面层 5. 抹防滑条 6. 材料运输 | m2 | 70 | 116.91 | 8183.70 |
| 17 | 010101001001 | 平整场地 [项目特征] 1. 室外杂草垃圾等杂物清理 2. 地面平整 3. 垃圾外运 [工作内容] 1. 挖填 | m2 | 200 | 2.86 | 572.00 |
| 本页合计 | | | | | | 52864.41 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：大门西南侧平房宿舍改造

专业：土建工程

第 4 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|----------------|------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 2. 场地找平 3. 运输 | | | | |
| 18 | 020101001002 | 混凝土路面 [项目特征] 1. 60厚C20混凝土路面 2. 300厚3:7灰土夯实 3. 素土夯实 [工作内容] 1. 基层清理 2. 垫层铺设 3. 抹找平层 4. 抹面层 5. 材料运输 | m ² | 30 | 79.31 | 2379.30 |
| 19 | 030204031001 | 小电器 [项目特征] 1. 名称:暗装两极开关 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 13 | 22.64 | 294.32 |
| 20 | 030204031002 | 小电器 [项目特征] 1. 名称:单相五孔暗装插座 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 52 | 23.51 | 1222.52 |
| 21 | 030204031003 | 小电器 [项目特征] 1. 名称:空调插座 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 1 | 22.80 | 22.80 |
| 22 | 030213001001 | 普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称:600*600 LED平板灯 [工作内容] 1. 安装 | 套 | 26 | 183.92 | 4781.92 |
| 23 | 030212003001 | 电气配线 [项目特征] 1. 名称:BV-2.5mm ² 2. 敷设方式:管内敷设 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线 | m | 650 | 3.10 | 2015.00 |
| 24 | 030212003002 | 电气配线 [项目特征] 1. 名称:BV-4mm ² 2. 敷设方式:管内敷设 [工作内容] 1. 配线 | m | 260 | 2.89 | 751.40 |
| 本页合计 | | | | | | 11467.26 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：大门西南侧平房宿舍改造

专业： 土木工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：大门西南侧平房宿舍改造

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|-----|------------------------------|------|------|---------|---------|
| | | | | 综合单价 | 合价 |
| 一 | 通用项目 | | | | 1935.85 |
| 2 | 冬雨季、夜间施工措施费 | 项 | 1 | 992.46 | 992.46 |
| 2.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | 12.21 | 12.21 |
| 2.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 2.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 754.16 | 754.16 |
| 2.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 226.09 | 226.09 |
| 3 | 二次搬运 | 项 | 1 | 408.47 | 408.47 |
| 3.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | 10.79 | 10.79 |
| 3.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 3.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 337.39 | 337.39 |
| 3.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 60.29 | 60.29 |
| 4 | 测量放线、定位复测、检测试验 | 项 | 1 | 534.92 | 534.92 |
| 4.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | 5.11 | 5.11 |
| 4.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 4.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 416.77 | 416.77 |
| 4.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 113.04 | 113.04 |
| 5 | 大型机械设备进出场及安拆 | 项 | 1 | | |
| 6 | 施工排水 | 项 | 1 | | |
| 7 | 施工降水 | 项 | 1 | | |
| 8 | 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施 | 项 | 1 | | |
| 9 | 已完工程及设备保护 | 项 | 1 | | |
| 10 | 其他 | 项 | 1 | | |
| 二 | 建筑工程 | | | | |
| 11 | 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 | 项 | 1 | | |
| 12 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 13 | 建筑工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 三 | 装饰工程 | | | | 6119.16 |
| 14 | 脚手架 | 项 | 1 | 6119.16 | 6119.16 |
| 15 | 装饰工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 16 | 室内空气污染测试 | 项 | 1 | | |
| | | | | | |
| | 合 计 | | | | 8055.01 |

其他项目清单计价表

工程名称：大门西南侧平房宿舍改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：大门西南侧平房宿舍改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 大门西南侧平房宿舍改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 配电室维修改造

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 造 价（元） |
|------------|------------------|-----------|
| 1 | 分部分项工程费 | 3218.18 |
| 1.1 | Σ(综合单价×工程量) | 2552.35 |
| 1.2 | 可能发生的差价 | 665.83 |
| 2 | 措施项目费 | 165.97 |
| 2.1 | Σ(综合单价×工程量) | 165.97 |
| 2.2 | 可能发生的差价 | |
| 2.3 | 其中：安全文明施工措施费 | 139.41 |
| 3 | 其他项目费 | |
| 3.1 | Σ(综合单价×工程量) | |
| 3.2 | 可能发生的差价 | |
| 4 | 规费 | 158.04 |
| 5 | 税前工程造价 | 3371.46 |
| 5.1 | 人工土石方工程综合系数 | |
| 5.2 | 机械土石方工程综合系数 | |
| 5.3 | 桩基工程综合系数 | |
| 5.4 | 土建工程综合系数 | 3371.46 |
| 6 | 增值税销项税额 | 303.43 |
| 7 | 附加税 | 17.00 |
| 8 | 工程造价 | 3691.89 |
| 9 | 扣除养老保险后工程造价 | 3571.75 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| 合 计 | | 3,571.75 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：配电室维修改造

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|------|---------|---------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 1 | AB001 | 拆除木门 [项目特征] 1. 拆除原有木门 2. 堆放至室外指定地点 | 樘 | 1 | 10.93 | 10.93 |
| 2 | AB002 | 拆除木窗 [项目特征] 1. 拆除原有木窗 2. 垃圾清运 | 樘 | 1 | 10.38 | 10.38 |
| 3 | AB003 | 铲除墙面涂料层 [项目特征] 1. 拆除墙面涂料层 2. 垃圾清运 | m2 | 30 | 2.73 | 81.90 |
| 4 | 020406007001 | 塑钢窗 [项目特征] 1. 窗类型:推拉窗 2. 框材质、外围尺寸:1.0*1.6 3. 扇材质、外围尺寸:白色塑钢窗 4. 玻璃品种、厚度,五金材料、品种、规格:双层中空玻璃 5. 含窗纱、五金、安装等 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 | 樘 | 1 | 530.81 | 530.81 |
| 5 | 020402006001 | 防盗门 [项目特征] 1. 门类型:成品防盗门 2. 框材质、外围尺寸:1.0*2.4 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆 | 樘 | 1 | 1212.63 | 1212.63 |
| 6 | 020506001001 | 内墙面涂料 [项目特征] 1. 白色乳胶漆两道 2. 满刮腻子两道 3. 刷稀释乳胶漆一道 4. 涂抹界面剂 5. 清理、除尘、打磨、 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆 | m2 | 30 | 12.07 | 362.10 |
| 7 | 020101001001 | 水泥砂浆楼地面 [项目特征] 1. 40厚细石混凝土随捣随抹 2. 面层处理 [工作内容] | m2 | 10 | 34.36 | 343.60 |
| 本页合计 | | | | | | 2552.35 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：配电室维修改造

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：配电室维修改造

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|-----|------------------------------|------|------|-------|-------|
| | | | | 综合单价 | 合价 |
| 一 | 通用项目 | | | | 26.56 |
| 2 | 冬雨季、夜间施工措施费 | 项 | 1 | 13.71 | 13.71 |
| 2.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 2.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 10.00 | 10.00 |
| 2.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 3.71 | 3.71 |
| 3 | 二次搬运 | 项 | 1 | 5.46 | 5.46 |
| 3.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 3.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 4.47 | 4.47 |
| 3.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 0.99 | 0.99 |
| 4 | 测量放线、定位复测、检测试验 | 项 | 1 | 7.39 | 7.39 |
| 4.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 4.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 5.53 | 5.53 |
| 4.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 1.86 | 1.86 |
| 5 | 大型机械设备进出场及安拆 | 项 | 1 | | |
| 6 | 施工排水 | 项 | 1 | | |
| 7 | 施工降水 | 项 | 1 | | |
| 8 | 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施 | 项 | 1 | | |
| 9 | 已完工程及设备保护 | 项 | 1 | | |
| 10 | 其他 | 项 | 1 | | |
| 二 | 建筑工程 | | | | |
| 11 | 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 | 项 | 1 | | |
| 12 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 13 | 建筑工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 三 | 装饰工程 | | | | |
| 14 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 15 | 装饰工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 16 | 室内空气污染测试 | 项 | 1 | | |
| | | | | | |
| | 合 计 | | | | 26.56 |

规费、税金项目清单计价表

工程名称：配电室维修改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 配电室维修改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：办公楼西侧库房改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 造 价（元） |
|------------|------------------|------------|
| 1 | 分部分项工程费 | 107496.83 |
| 1.1 | Σ(综合单价×工程量) | 88732.93 |
| 1.2 | 可能发生的差价 | 18763.90 |
| 2 | 措施项目费 | 5367.16 |
| 2.1 | Σ(综合单价×工程量) | 5367.16 |
| 2.2 | 可能发生的差价 | |
| 2.3 | 其中：安全文明施工措施费 | 4607.88 |
| 3 | 其他项目费 | |
| 3.1 | Σ(综合单价×工程量) | |
| 3.2 | 可能发生的差价 | |
| 4 | 规费 | 5270.75 |
| 5 | 税前工程造价 | 112440.65 |
| 5.1 | 人工土石方工程综合系数 | |
| 5.2 | 机械土石方工程综合系数 | |
| 5.3 | 桩基工程综合系数 | |
| 5.4 | 土建工程综合系数 | 112440.65 |
| 6 | 增值税销项税额 | 10119.66 |
| 7 | 附加税 | 567.05 |
| 8 | 工程造价 | 123127.36 |
| 9 | 扣除养老保险后工程造价 | 119120.69 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| 合 计 | | 119,120.69 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧库房改造

专业：土建工程

第 1 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---|------|-------|---------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 1 | AB001 | 拆除原有屋面 [项目特征] 1. 拆除原有的瓦屋面、挂瓦条、顺水条、防水、屋面板、椽、梁等 2. 垃圾清运 | m2 | 136.8 | 4.59 | 627.91 |
| 2 | AB002 | 拆除木门 [项目特征] 1. 拆除原有木门 2. 垃圾清运 | 樘 | 2 | 10.93 | 21.86 |
| 3 | AB003 | 拆除木窗 [项目特征] 1. 拆除原有木窗 2. 垃圾清运 | 樘 | 8 | 10.38 | 83.04 |
| 4 | AB004 | 铲除墙面涂料层 [项目特征] 1. 拆除墙面涂料层 2. 垃圾清运 | m2 | 205 | 2.73 | 559.65 |
| 5 | AB005 | 拆除砖隔墙 1. 拆除至室内地坪 2. 垃圾清运 | m3 | 6.38 | 59.29 | 378.27 |
| 6 | 010601001001 | 钢屋架 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 刷油漆 | t | 1.2 | 5996.08 | 7195.30 |
| 7 | 010605002001 | 压型钢板墙板 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:10cm厚阻燃夹芯板, 彩钢板铁皮厚度: 0.476mm [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷抽漆 | m2 | 135 | 116.90 | 15781.50 |
| 8 | 020402006001 | 防盗门 [项目特征] 1. 门类型:成品防盗门 2. 框材质、外围尺寸:1500*2500 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆 | 樘 | 2 | 1894.74 | 3789.48 |
| 9 | 020406007001 | 塑钢窗 | 樘 | 8 | 646.94 | 5175.52 |
| 本页合计 | | | | | | 33612.53 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧库房改造

专业：土建工程

第 2 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|--|------|-------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | [项目特征] 1. 窗类型:推拉窗 2. 框材质、外围尺寸:1.3*1.5 3. 扇材质、外围尺寸:白色塑钢窗 4. 玻璃品种、厚度,五金材料、品种、规格:双层中空玻璃 5. 纱窗为深灰色氟碳喷涂框料 6. 含窗纱、五金、安装等 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 | | | | |
| 10 | 020506001001 | 内墙面涂料 [项目特征] 1. 白色乳胶漆两道 2. 满刮腻子两道 3. 刷稀释乳胶漆一道 4. 涂抹界面剂 5. 清理、除尘、打磨、 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆 | m2 | 205 | 12.07 | 2474.35 |
| 11 | 020302001001 | 天棚吊顶 [项目特征] 1. 吊顶形式:不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:pvc吊顶 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆 | m2 | 136.8 | 81.22 | 11110.90 |
| 12 | 020102002001 | 块料楼地面 [项目特征] 1. 铺600*600地砖地面,干水泥擦缝 2. 5厚1:2.5水泥砂浆粘结层(内掺建筑胶) 3. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层(内掺建筑胶) 4. 水泥浆一道(内掺建筑胶) 5. 40厚C20细石混凝土 6. 基层凿毛处理 [工作内容] | m2 | 136.8 | 192.10 | 26279.28 |
| 本页合计 | | | | | | 39864.53 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧库房改造

专业：土建工程

第 3 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---|------|------|--------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 防水层铺设、填充层铺设 3. 面层铺设 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 | | | | |
| 13 | 020209001001 | 隔断 [项目特征] 1. 白色塑钢隔断安装 2. 塑钢门及五金安装 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条 5. 刷防护材料、油漆 | m2 | 26.6 | 373.15 | 9925.79 |
| 14 | 030204031001 | 小电器 [项目特征] 1. 名称:暗装双极开关 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 3 | 22.64 | 67.92 |
| 15 | 030204031002 | 小电器 [项目特征] 1. 名称:单相五孔暗装插座 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 8 | 23.51 | 188.08 |
| 16 | 030204031003 | 小电器 [项目特征] 1. 名称:空调插座 [工作内容] 1. 安装 | 个 | 3 | 22.80 | 68.40 |
| 17 | 030213001001 | 普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称:600*600 LED平板灯 [工作内容] 1. 安装 | 套 | 9 | 183.92 | 1655.28 |
| 18 | 030212003001 | 电气配线 [项目特征] 1. 名称:BV-2.5mm2 2. 敷设方式:管内敷设 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线 | m | 200 | 3.10 | 620.00 |
| 19 | 030212003002 | 电气配线 [项目特征] 1. 名称:BV-4mm2 | m | 100 | 2.89 | 289.00 |
| 本页合计 | | | | | | 12814.47 |

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼西侧库房改造

专业： 土木工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：办公楼西侧库房改造

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|-----|------------------------------|------|------|--------|--------|
| | | | | 综合单价 | 合价 |
| 一 | 通用项目 | | | | 759.28 |
| 2 | 冬雨季、夜间施工措施费 | 项 | 1 | 397.61 | 397.61 |
| 2.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 2.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 243.54 | 243.54 |
| 2.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 154.07 | 154.07 |
| 3 | 二次搬运 | 项 | 1 | 150.04 | 150.04 |
| 3.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 3.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 108.95 | 108.95 |
| 3.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 41.09 | 41.09 |
| 4 | 测量放线、定位复测、检测试验 | 项 | 1 | 211.63 | 211.63 |
| 4.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 4.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 134.59 | 134.59 |
| 4.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | 77.04 | 77.04 |
| 5 | 大型机械设备进出场及安拆 | 项 | 1 | | |
| 6 | 施工排水 | 项 | 1 | | |
| 7 | 施工降水 | 项 | 1 | | |
| 8 | 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施 | 项 | 1 | | |
| 9 | 已完工程及设备保护 | 项 | 1 | | |
| 10 | 其他 | 项 | 1 | | |
| 二 | 建筑工程 | | | | |
| 11 | 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 | 项 | 1 | | |
| 12 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 13 | 建筑工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 三 | 装饰工程 | | | | |
| 14 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 15 | 装饰工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 16 | 室内空气污染测试 | 项 | 1 | | |
| | | | | | |
| | 合 计 | | | | 759.28 |

其他项目清单计价表

工程名称: 办公楼西侧库房改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：办公楼西侧库房改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：办公楼西侧库房改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 旧房拆除

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 旧房拆除

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|-------|---|------|-------|-------|----------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 1 | AB001 | 办公楼东侧砖木结构宿舍拆除 1. 拆除至室外地坪 2. 垃圾清运 | m2 | 185 | 27.28 | 5046.80 |
| 2 | AB002 | 实验室砖木结构拆除 1. 拆除至室外地坪 2. 垃圾清运 | m2 | 123 | 27.28 | 3355.44 |
| 3 | AB003 | 办公楼前东侧砖木结构平房拆除 1. 拆除至室外地坪 2. 垃圾清运 | m2 | 271.8 | 27.28 | 7414.70 |
| 4 | AB004 | 田间砖木结构平房拆除 1. 拆除至室外地坪 2. 垃圾清运 | m2 | 503.2 | 27.28 | 13727.30 |
| 5 | AB005 | 温室拆除 1. 拆除至室外地坪 2. 垃圾清运 | m2 | 411 | 27.28 | 11212.08 |
| 6 | AB006 | 养蚕室拆除 1. 拆除至室外地坪 2. 垃圾清运 | m2 | 172.9 | 27.28 | 4716.71 |
| 7 | AB007 | 门房后平方拆除 1. 拆除至室外地坪 2. 垃圾清运 | m2 | 77 | 27.28 | 2100.56 |
| 8 | AB008 | 小厨房砖木结构拆除 1. 拆除至室外地坪 2. 垃圾清运 | m2 | 29.2 | 27.28 | 796.58 |
| | | 分部小计 | | | | 48370.17 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 本页合计 | | | | | | 48370.17 |
| 合计 | | | | | | 48370.17 |

措施项目清单计价表

工程名称：旧房拆除

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计量 单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|-----|------------------------------|----------|------|--------|--------|
| | | | | 综合单价 | 合价 |
| 一 | 通用项目 | | | | 735.22 |
| 2 | 冬雨季、夜间施工措施费 | 项 | 1 | 367.61 | 367.61 |
| 2.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 2.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 2.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 367.61 | 367.61 |
| 2.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | | |
| 3 | 二次搬运 | 项 | 1 | 164.46 | 164.46 |
| 3.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 3.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 3.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 164.46 | 164.46 |
| 3.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | | |
| 4 | 测量放线、定位复测、检测试验 | 项 | 1 | 203.15 | 203.15 |
| 4.1 | 人工土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.2 | 机械土石方 | 项 | 1 | | |
| 4.3 | 桩基工程 | 项 | 1 | | |
| 4.4 | 一般土建 | 项 | 1 | 203.15 | 203.15 |
| 4.5 | 装饰装修 | 项 | 1 | | |
| 5 | 大型机械设备进出场及安拆 | 项 | 1 | | |
| 6 | 施工排水 | 项 | 1 | | |
| 7 | 施工降水 | 项 | 1 | | |
| 8 | 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施 | 项 | 1 | | |
| 9 | 已完工程及设备保护 | 项 | 1 | | |
| 10 | 其他 | 项 | 1 | | |
| 二 | 建筑工程 | | | | |
| 11 | 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 | 项 | 1 | | |
| 12 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 13 | 建筑工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 三 | 装饰工程 | | | | |
| 14 | 脚手架 | 项 | 1 | | |
| 15 | 装饰工程垂直运输机械、超高降效 | 项 | 1 | | |
| 16 | 室内空气污染测试 | 项 | 1 | | |
| | | | | | |
| | 合 计 | | | | 735.22 |

规费、税金项目清单计价表

工程名称：旧房拆除

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 旧房拆除

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]